
П А П Е Р О В А  К О П ІЯ
Е Л Е К Т Р О Н Н О Г О

Д О К У М Е Н Т А

УКРАЇНА
ЛЬВІВСЬКА МІСЬКА РАДА

2-га сесія 8-го скликання 

УХВАЛА № 74

від 04.02.2021
Про затвердження перелік}' об’єктів малої приватизації комунальної власності 
Львівської міської територіальної громади, які підлягають приватизації у 2021 році 
способом аукціону
Первинна редакція:

д о к ум е н т. СІ ос

Зміни
згідно з ухвалою 581 -2021 
згідно з ухвалою 583-2021 
згідно з ухвалою 584-2021 
згідно з ухвалою 585-2021 
згідно з ухвалою 586-2021 
згідно з ухвалою 587-2021 
згідно з ухвалою 588-2021 
згідно з ухвалою 582-2021 
згідно з ухвалою 897-2021 
у додаток 1 згідно з ухвалою 783-2021 
згідно з ухвалою 786-2021 
у додаток згідно з ухвалою 974-2021 
у додаток згідно з ухвалою 975-2021 
у додаток згідно з ухвалою 976-2021 
згідно з ухвалою 1114-2021 
згідно з ухвалою 1115-2021 
згідно з ухвалою 1116-2021 
згідно з ухвалою 1118-2021 
згідно з ухвалою 1119-2021 
згідно з ухвалою 1120-2021 
згідно з ухвалою 1122-2021 
згідно з ухвалою 1124-2021 
згідно з ухвалою 1125-2021 
згідно з ухвалою 1126-2021 
згідно з ухвалою 1123-2021 
згідно з ухвалою 112! -2021 
згідно з ухвалою 1117-2021 
згідно з ухвалою 1297-2021 
згідно з ухвалою 1296-2021 
згідно з ухвалою 1295-2021 
згідно з ухвалою 1280-2021



згідно з ухвалою 1281 -2021 
згідно з ухвалою і 282-2021 
згідно з ухвалою 1283-2021 
згідно з ухвалою 1284-2021 
згідно з ухвалою 1285-2021 
згідно з ухвалою 1286-2021 
згідно з ухвалою 1287-202! 
згідно з ухвалою 1288-2021 
згідно з ухвалою 1289-2021 
згідно з ухвалою 1295-2021 
згідно з ухвалою 1296-2021 
згідно з ухвалою 1297-2021 
згідно з ухвалою 1298-2021 
згідно з ухвалою 1590-2021 
згідно з ухвалою 1591 -2021 
згідно з ухвалою 1592-2021 
згідно з ухвалою 1593-2021 
згідно з ухвалою 1594-2021 
згідно з ухвалою 1595-2021 
згідно з ухвалою 1596-202!
локумснт: о о а а а а а а а а а а а о а а о а а а а о о а а а а а а а а о а о о а 6 а а а о а о о о а а а о а о
Скасовано
пункт 136 згідно з ухвалою 371 -2021 
пункт 105 додатка згідно з ухвалою 782-2021 
пункт 109 додатка згідно з ухвалою 783-2021
локумєнт: 0  0  0

Остаточна редакція:
Керуючись Законами України “Про приватизацію державного і комунального майна“, “Про оренду 
державного та комунального майна“, “Про місцеве самоврядування в Україні“, міська рада 
ухвалила:
1. Затвердити перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності Львівської міської 
територіальної громади, які підлягають приватизації у 2021 році способом аукціону (додається).
2. Управлінню комунальної власності департаменту економічного розвитку оприлюднити перелік 
об’єктів малої приватизації комунальної власності Львівської міської територіальної громади, які 
підлягають приватизації у 2021 році способом аукціону, на офіційному сайті Львівської міської 
ради.
Відповідальний: начальник управління комунальної власності департаменту економічного 
розвитку.
3. Виключити об’єкти, зазначені у пунктах 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 14, 15, 16, 18, 19, 23, 24, 25, 27, 28. 30, 
31, 32, 33, 34. 35, 36. 37, 38, 41,44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 55, 56, 59, 61, 62, 64, 65, 71,72. 73, 
75, 76, 77, 79, 83, 89, 91,96, 97 додатку до цієї ухвали, з Переліку першого типу.
3-1. Аукціонній комісії для забезпечення приватизації способом продажу на електронному аукціоні 
будівлі котельні під літерою "А-2" загальною площею 740.6 кв. м на вул. В. Липинського, 6-а 
передбачити умовою продажу зазначеного об’єкта умову щодо демонтажу переможцем 
електронного аукціону цегляної димової труби діаметром 2,0-Н,2 м і висотою 30 м на вул. В. 
Липинського, 6-а.
4. Контроль за виконанням ухвали покласти на заступника міського голови з фінансово- 
економічних питань.

1 П А П Е Р О В А  к о п і я

І Е Л Е К Т Р О Н Н О Г О
І Д О К У М Е Н Т А

Міський голова А. Садовий



лолаток.сіое

! ПАПЕРОВА КОПІЯ 
ЕЛЕКТРОННОГО 

ДОКУМЕНТА

Дата оприлюднення: 15.02.2021



П А П Е Р О В А  К О П ІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА
Додаток 

Затверджено 
ухвалою міської ради 
від___________ №___

ПЕРЕЛІК
об’єктів малої приватизації комунальної власності (вільні нежитлові приміщення та 

будівлі, нежитлові приміщення та будівлі, що перебувають в оренді) Львівської 
міської територіальної громади, які підлягають приватизації у 2021 році способом

аукціону

№ з/п Адреса
об’єкта

приватизації

Поверховість Площа, 
кв. м

Реєстраційний 
номер об’єкта

Використання

1 2 3 4 5 6
1. вул. Данила 

Апостола, 16
перший, другий 

поверхи
361,6 2259225846101 вільне

2. вул. І. Богуна, 8 перший поверх 59,9 742027146101 вільне
3. вул. Братів 

Міхновських, 22-а
нежитлові 

приміщення у 
підвалі

16,4 вільне

4. вул. Братів 
Міхновських, 31

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

35,8 2175543846101 вільне

5. вул. І.
Верхратського, 4

цокольний поверх 31,9 1976183046101 вільне

6. вул. Володимира 
Великого, 20

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

31,3 1213314846101 вільне

7. вул. Героїв Крут, 
9

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

45,8 622898746101 вільне

8. вул. Героїв У ПА, 
11

перший поверх 65,3
450,6

1365119546101 вільнеперший та другий 
поверхи

385,3

9. вул. Героїв УПА, 
45

нежитлове
приміщення
антресолі

и ,1 1293417446101 вільне

10. вул. М. Голубця, 
9-а

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

72,9 1633593946101 вільне

11. вул. Городоцька, 
61

перший поверх 57,4 961936546101 вільне

12. вул. Городоцька, 
210

перший поверх 80,2 934787846101 вільне

13. вул.
Б. Грінченка, 

6-а

перший поверх 29,0 1639646846101 вільне



П А П Е Р О В А  К О П ІЯ
Еі Л  Е  К Т  Р О Н  Н О Г О

2 І Д О К У М Е Н Т А

14. вул. Джерельна, 
8

перший поверх 299,4 345931546101
1667180146101

вільне

15. вул. Донецька, 7 нежитлові 
приміщення у 

підвалі та 
першому поверсі

85,0 1027472346101 вільне

16. вул. Донецька, 7 перший поверх 319,5 1027472346101 вільне
17. вул. Донецька, 26 перший поверх 78,9 2093679046101 вільне
18. вул.

Дж. Дудаєва, 2
нежитлове 

приміщення у 
підвалі

83,1 224905546101 вільне

19. вул.
Дж. Дудаєва, 17

нежитлове 
приміщення у 

підвалі

19,0 649778846101 вільне

20. вул. Заводська, 9 нежитлове 
приміщення у 

підвалі

41,2 1583139946101 вільне

21. вул.
Замарстинівсь-ка,

1

нежитлові 
приміщення у 
напівпідвалі

32,3 2062181046101 вільне

22. вул. Зубрівська, 
34

перший поверх 15,3 926758746101 вільне

23. вул. Каліча Гора, 
11

нежитлові 
приміщення у 
напівпідвалі

39,9 1971773746101 вільне

24. вул. Карпатська, 
8

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

21,9 вільне

25. вул. Г. Квітки 
Основ’яненка, 10

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

19,0 вільне

26. вул.
Клепарівська, 4

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

10,3 1446462046101 вільне

27. вул.
Є. Коновальця, 

11-6

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

32,0 вільне

28. вул. М.
Конопницької, 6

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

23,8 2050557046101 вільне

29. вул. Конотопська, 
5

нежитлові 
приміщення у 
напівпідвалі

38,1 1894888846101 вільне

ЗО. вул. Конотопська, 
6

перший поверх 40,1 522323046101 вільне

31. вул. Конотопська, 
6

четвертий поверх 88 1894910846101 вільне

32. вул.
І. Котляревсько-

цокольний поверх 21,9 1297175446101 вільне



з

( п а п е р о в а  к о п ія
е л е к т р о н н о г о

го, 39
33. вул.

І. Котляревсько
го, 39

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

29,5 вільне

34. вул.
І. Котляревсько

го, 41

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

50,9 962213346101 вільне

35. вул.
Й. Коциловсько- 

го, 12-а

нежитлові 
приміщення у 
напівпідвалі

23,0 1288783246101 вільне

36. вул.
К. Левицького, 22

перший поверх 38,9 884089832231 вільне

37. вул.
К. Левицького, 

120

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

52,5 1040530646101 вільне

38. вул. Лесі 
Українки, 43

нежитлове 
приміщення у 

підвалі

22,4 1575196846101 вільне

39. вул. Льва, 1 перший поверх 95,5 1354909146101 вільне
40. вул. Гетьмана 

І. Мазепи, 11
перший поверх 69,0 5709446101 вільне

41. вул. Гетьмана 
І. Мазепи, 20

перший поверх 33,2 1565601346101 вільне

42. вул. Марка 
Вовчка, 21

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

10,7 вільне

43. вул. Марка 
Вовчка, 26

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

27,1 вільне

44. вул. Марка 
Вовчка, 26

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

82,9 вільне

45. вул. М. Мундяк, 4 нежитлове 
приміщення у 
напівпідвалі

103 1162984746101 вільне

46. вул. Мучна, 20 нежитлові 
приміщення у 

підвалі

16,0 вільне

47. вул. І. Нечуя- 
Левицького, 4

перший поверх 485,2 1733885946101 вільне

48. вул. І. Нечуя- 
Левицького, 16

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

29,4 1893188546101 вільне

49. вул. Окружна, 31 цокольний поверх 17,1 1544201946101 вільне
50. вул. Пекарська, 

93
перший поверх 135,4 970632946101 вільне

51. Пункт 51 вилучено згідно з ухвалою м іської ради від 20.05.2021 № 897
52. вул. І. Пулюя, 2 перший поверх 16,8 1817091546101 вільне



! ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА
53. вул. І. Рєпіна, 8 нежитлове 

приміщення у 
напівпідвалі

9,5 1644105746101 вільне

54. пл. Ринок, 5 нежитлові
приміщення

мезоніну

27,6 1417368246101 вільне

55. пл. Ринок, 35 перший поверх 25,0 1420556846101 вільне
56. пл. Ринок, 40 другий поверх 48,2 1744907446101 вільне
57. вул. Родини 

<рушельниць-ких, 
24

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

18,4 1160899346101 вільне

58. вул. Роксоляни, 
23

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

107,7 1467061746101 вільне

59. вул. Академіка 
С. Рудницького, 

49

нежитлові 
приміщення у 
напівпідвалі

35,6 1895609146101 вільне

60. вул.
М. Садовського, 3

цокольний поверх 15,9 1329343346101 вільне

61. вул. Святого 
Теодора,11

перший поверх 39,0 2062159546101 вільне

62. вул.
Севастополь

ська, 4

нежитлові 
приміщення у 
напівпідвалі

19,0 2030778746101 вільне

63. вул. Скельна, 1 нежитлове 
приміщення у 

підвалі

37,8 228916046101 вільне

64. вул. Й. Сліпого, 1 нежитлове 
приміщення у 

підвалі

46,0 270803546101 вільне

65. вул.
Староєврейсь-ка,

31

перший поверх 90,1 27808594 вільне

66. вул. Олени 
Степанівни, 

12-6

нежитлове 
приміщення у 

підвалі

33,4 577574746101 вільне

67. вул. Я. Стецька, 6 нежитлові 
приміщення у 

підвалі

32,2 639226046101 вільне

68. вул.
Генерала 

М. Тарнавсь-кого, 
66

нежитлове 
приміщення у 
напівпідвалі

43,9 918089746101 вільне

69. вул.
Б. Хмельницько

го, 85

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

23,5 вільне

70. вул. Хотинська, 9 нежитлові 
приміщення у 

підвалі

24,8 1420365446101 вільне



ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

1 ДОКУМЕНТА _

71. вул. Генерала 
Т. Чупринки, 6

нежитлове 
приміщення у 

підвалі

21,9 223879946101 вільне

72. вул. Генерала 
Т. Чупринки, 42

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

17,2 1309920046101 вільне

73. пл.
М. Шашкевича, 2

нежитлове 
приміщення у 

підвалі

14,4 912662746101 вільне

74. вул. Т. Шевченка, 
8

перший поверх 17,6 вільне

75. вул. Т. Шевченка, 
392-а

технічний поверх 7,8 70018846101 вільне

76. вул. Ш. Шолом- 
Алейхема, 18

нежитлові 
приміщення у 
напівпідвалі

38,4 1357087546101 вільне

77. вул. Яворівська, 7 цокольний поверх 67,1 1909376046101 вільне
78. Пункт 78 вилучено згідно з ухвалою м іської ради від 20.05.2021 № 897

79. вул. Зелена, 153 нежитлова 
будівля під літ. 

“Б-1“

737,8 1941453646101 вільне

80. вул. Зелена,202 нежитлова 
будівля літ. “А-1“

238,7 650877646101 вільне

81. Пункт 81 вилучено згідно з ухвалою м іської ради від 20.05.2021 №  897

82. Пункт 82 вилучено згідно з ухвалою міської ради від 20.05.2021 № 897

83. вул.
Й. Коциловсько- 

го, 10

господарська 
будівля під літ.

“Б“
(перший поверх)

21,9 1343374846101 вільне

84. вул. Конюшинна, 
6

Складські 
приміщення під 
індексами 1, 2, 

2а, 26, 3, 4, 5, 5а, 
56, 6, 7, 8, 9 у 
будівлі під літ.

“В-1“

467,3 1895844146101 вільне

85. вул. Кутова, 10 будівля під літ.
"Б“ (гараж) 

перший поверх

16,6 67121546101 вільне

86. вул.
К. Левицького, 77

нежитлова
будівля

15,9 1721058246101 вільне

87. вул. Личаківська, 
22

гараж
(перший поверх)

25,0 886542446101 вільне

88. вул.
М. Лобачевсь-

нежитлова
будівля

49,6 4711946101 вільне



ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА
кого, 6 (цокольний

поверх)
89. вул. Насипна, 5 нежитлова 

будівля під літ. 
“А '-Г

126,1 2261003846101 вільне

90. Пункт 90 вилучено згідно з ухвалою м іської ради від 20.05.2021 № 897

91. Пункт 91 вилучено згідно з ухвалою м іської ради від 20.05.2021 № 897

92. Пункт 92 вилучено згідно з ухвалою м іської ради від 20.05.2021 № 897

93. вул.
В. Самійленка, 36

будівля сараю 23,0 916963846101 вільне

94. вул.
0. Сто роже нка, 

25

нежитлова 
будівля під літ.

“А-3“

506,6 1633924746101 вільне

95. вул. Ткацька, 27 будівля
адміністративног 

о корпусу

512,7 1879895646101 вільне

96. вул. І. Франка, 53 гараж (перший 
поверх)

15,6 1348008746101 вільне

97. Пункт 97 вилучено згідно з ухвалою м іської ради від 20.05.2021 № 897

98. вул. С. Бандери, 
31

перший поверх 54,6 1356559146101 Д/о № 7176 від 
10.10.2000 до 

20.06.2022 
(орендар ВАТ 

“Львівхліб“)
99. вул. С. Бандери, 

47-а
перший поверх 57,8 370958446101 Д/о

№ Ф-11879-19 
від 15.08.2019 
до 14.08.2029 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 

торгівлі
продовольчими 

товарами, 
орендар ПП 
“Домашній 
магазин“)

100. вул. Барвінських, 
4

цокольний поверх 27,3 2205367446101 Д/о
№ Л-11886-19 
від 23.08.2019 
до 22.08.2022 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 
статутної 

діяльності,



ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА7

орендар 
громадська 
організація 
“Життя без 

залежності“)
101. вул. Братів 

Міхновських, 36
перший поверх 46,0 1145182046101 Д/о № 3299 від 

30.12.1999 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 
“Галицька 
торгова 
мережа“

102. вул.
С. Васильківсь

кого, 9

перший поверх 88,7 1374753146101 Д/о №7177 від 
30.12.1999 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 
“Галицька 
торгова 
мережа"

103. вул. Волинська, 2 перший поверх 58,7 1583352746101 Д/о № 5177 від 
20.06.1997 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“
104. вул. Волинська, 

23
перший поверх 16 470373146101 Д/о

№ Ш-12193-20 
від 17.06.2020 
до 16.06.2023 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 

господарських 
потреб, орен
дар Пелипець 

Ростислав 
Ігорович)

105. вул. Городоцька, 
31

перший поверх 64,4 1326207646101 Д/о № 6437 від 
20.10.1994 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“
106. вул. Городоцька, 

53
перший поверх 55,7 1437978146101 Д/о № 3305 від 

09.09.1997 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“



і ПАПЕРОВА КОПІЯ 
| ЕЛЕКТРОННОГО 

8 1 ДОКУМЕНТА
107. вул. Городоцька, 

259
перший поверх 44,0 928914546101 Д/о № 3297 від 

30.12.1999 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 
“Галицька 
торгова 
мережа“

108. вул.
Б Грінченка, 

6

цокольний поверх 143,5 1596804646101 Д/о № 4280 від 
15.10.1997 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“

109. вул.
Б. Грінченка, 

13-а

перший поверх 24,3 1739200246101 Д/о
№ Ш-11692-19 
від 20.02.2019 
до 20.02.2024 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 
приватного 

кабінету 
стоматолога, 

ФОП Залуцький 
Андрій 

Іванович)
110. вул. Джерельна, 

2-а
нежитлові

приміщення
мезоніну

16,8 1642677946101 Д/о
№ Ш-11427-18 
від 26.09.2018 
до 26.09.2023 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 

господарських 
потреб меш
канців інших 

будинків, 
орендар Бендик 

Олександр 
Олегович)

111. вул.
П. Дорошенка, 28

перший поверх 54,2 1326950646101 Д/о № 6420 від 
20.09.1994 до 
20.06.2020 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда"



| ПАПЕРОВА КОПІЯ
і ЕЛЕКТРОННОГО

9 і ДОКУМЕНТА

112. вул. Жовківська, 
1

вул. Жовківська, 
1-а

перший поверх 40,7 55,1 1583302146101
1583232846101

Д/о № 4284 від 
15.10.1997 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
цільове 

призначення 
об’єкта під 
фірмовий 
хлібний 
магазин 

N2 17 для 
реалізації 

хлібобулочних 
виробів, 
орендар 
Приватне 

підприємство 
"Міська оренда"

14,4

113. п. 113 вилучено згідно з ухвалою міської зади від 17.06.2021 № 974
114. вул. Залізнична, 

2
перший поверх 63,9 1145026546101 Д/о № 3303 від 

30.12.1999 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 
“Галицька 
торгова 
мережа“

115. вул. Замарсти- 
нівська, 36

перший поверх 44,2 1031244346101 Д/о № 4279 від 
15.10.1997 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“
116. вул.

І. Кавалерідзе, 17
перший поверх 5,3 217121146101 Д/о

№ С-10839-17 
від 29.12.2017 
до 28.12.2020 

(договір оренди 
не продовжено, 

цільове 
призначення 
об'єкта для 

майстерні по 
ремонту взуття, 
ФОП Сенчишин 

Ігор
Михайлович)



ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА
117. вул.

Клепарівська, 11- 
а

нежитлове
приміщення

мезоніну

15,7 190739046101 Д/о
№ Ш-10791-17 
від 26.12.2017 
до 25.12.2020 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 

господарських 
потреб, 
орендар 

Іващук Орися 
Миколаївна)

118. пл. Князя 
Ярослава 

Осмомисла, 8

перший поверх 61,1 1359379946101 Д/о № 6433 від 
20.10.1994 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“
119. вул.

М. Коперника, 21
перший поверх 53,6 1402502346101 Д/о № 6421 від 

20.09.1994 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“
120. вул.

М. Коперника, 37
нежитлове

приміщення
мезоніну

11,6 1261313946101 Д/о
№ Г-11958-19 
від 05.12.2019 
до 05.12.2024 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 

творчої май
стерні, орен
дар Шуляр 

Віталій 
Андрійович)

121. вул.
М. Коперника, 39

перший поверх 47,9 1327932446101 Д/о №6422 від 
10.10.2000 до 

20.06.2022 
(орендар ВАТ 

“Львівхліб“)
122. вул.

І. Котляревсь
кого, 21

цокольний поверх 22,1 387281246101 Д/о
№ Ф-10655-17 
від 06.11.2017 
до 05.11.2020 

(договір оренди 
не продовжено, 

цільове 
призначення



! ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА

об'єкта для 
господарських 

потреб, 
орендар Лек 

Людмила 
Зіновіївна)

123. вул.
М. Коцюбинсь

кого, 2

перший поверх 72,6 1515130146101 Д/о № 6350 від 
06.06.1994 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“
124. вул. Краківська, 7 нежитлове 

приміщення у 
підвалі

50 1355426746101 Д/о № Г-4284-6 
від 26.04.2006 
до 15.04.2017 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 

магазину 
кулінарних 

виробів, 
орендар ТзОВ 

“Мімоза", д/о не 
припинений)

125. пл.
М. Кропивниць- 

кого,1

перший поверх 94,3 1515135146101 Д/о № 3304 від 
30.12.1999 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 
“Галицька 
торгова 
мережа"

126. вул.
Кульпарківська, 1

перший поверх 47,4 1410579946101 Д/о № 7174 від 
30.12.1999 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 
“Г алицька 
торгова 
мережа“

127. вул.
М. Лисенка, 

38

цокольний поверх 32,4 1629707546101 Д/о
№ Л-12035-20 
від 21.01.2020 
до 20.01.2023 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 

творчої майс
терні, орендар 
Беляк Наталія 
Михайлівна)



12

ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА

128. вул. Личаківська, 
185

перший поверх 45,6 1643760846101 Д/о
№ Л-11410-18 
від 13.09.2018 
до 12.09.2021 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 

надання перу
карських по
слуг,орендар 
ТзОВ Тарнік“)

129. вул. Любінська, 
102

перший поверх 263,4 1317975946101 Д/о № 3380 від 
30.12.1999 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 
“Галицька 
торгова 
мережа“

130. вул. Гетьмана 
І. Мазепи, 26

перший поверх 230,2 1173438546101 Д/о
№ Ш-10553-17 
від 30.03.2017 
до 30.03.2022 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 
аптеки, яка 
обслуговує 

пільгові 
категорії 

населення, 
орендар 

комунальне 
підприємство 

“Аптека 
№ 293“)

131. вул. Професора 
Ю. Медведець- 

кого, 38

перший поверх 
(споруда під літ. 

Б)

215,6 989270346101 Д/о
№ Ф-11291-18 
від 20.07.2018 
до 19.07.2021 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 

закладу торгівлі 
(магазину), 

орендар ПМП 
“РОМА“)

132. вул. Мучна, 65 гараж
(перший поверх)

18,8 1260583446101 Д/о
№ Л-11012-18 
від 28.02.2018



ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА
із

до 27.02.2021 
(цільове 

призначення 
об'єкта для 

господарських 
потреб, орен
дар Пляцко 
Людмила 

Олександрів
на)

133. вуя.
Новознесенська,

32

перший поверх 53,3 2050530546101 Д/о № 5178 від 
08.06.1994 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“
134. вуя. Похила, 2 цокольний поверх 40,9 1583693246101 Д/о № 7341 від 

26.11.1997 до 
20.06.2022 

(орендар ВАТ 
“Львівхліб“)

135. вуя.
Я. Раплаяорта, 1

перший поверх 95,5 1261500546101 Д/о № 4276 від 
15.10.1997 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда"
136. Пункт 136 скасовано згідно з ухвалою м іської ради від 25.03.2021 № 371
137. Пункт 137 вилучено згідно з ухвалою м іської ради від 22.04.2021 № 583
138. ял. Святого 

Теодора, 4
перший поверх 55,1 1455794046101 Д/о № 4283 від 

15.10.1997 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“
139. ял. Соборна, 10 перший поверх 43,4 953856946101 Д/о № 6349 від 

06.06.1997 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“
140. вуя.

М. Старицького, 2
цокольний поверх 16,3 1405671546101 Д/о

№ Ф-10828-17 
від 28.12.2017 
до 27.12.2020 

(цільове 
призначення 
об’єкта для 
комерційної 
діяльності,



ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

Т І  О ,  І  | \  ЛГ ЇТ ’ ї  тг гтп  *

орендар ФОП 
Червінка 
Олексій 

Мар’янович)
141. вул.

Ю. Федьковича, 8
перший поверх 70,5 1410641046101 Д/о № 7175 від 

30.12.1999 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 
“Галицька 
торгова 
мережа“

142. вул. І. Франка, 89 перший поверх 82,7 1402820046101 Д/о № 6354 від 
06.06.1994 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“
143. вул. І. Франка, 

145
цокольний поверх 45,4 383014846101 Д/о

№ С-11051-18 
від 14.03.2018 
до 13.03.2021 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 

господарських 
потреб,

орендар Лаврик 
Наталія 

Орестівна)
144. вул.

Б. Хмельниць
кого, 18

перший поверх 52,1 1880285346101 Д/о N° 4282 від 
15.10.1997 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“
145. вул.

Б. Хмельниць
кого, 189

перший поверх 58,1 1520191546101 Д/о № 5179 від 
08.06.1994 до 
20.06.2020 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“
146. вул.

Б. Хмельниць
кого, 215

перший поверх 39,2 1969860346101 Д/о № 5187 від 
31.07.1997 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 

“Міська оренда“
147. вул.

Т. Шевченка,
нежитлове

приміщення
30,5 934806346101 Д/о

№ Ш-10140-16



ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА

26 мезоніну від 13.06.2016 
до 13.06.2021 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 

творчої майс
терні, орендар 

Сукота Ярослав 
Володимиро

вич)
148. вул.

Т. Шевченка, 
52-а

нежитлові
приміщення

мезоніну

18,7 1315166146101 Д/о
№ Ш-10752-17 
від 15.12.2017 
до 14.12.2020 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 

творчої 
майстерні, 

орендар Козак 
Зіновій 

Павлович)
149. вул.

Т. Шевченка, 
406

перший поверх 114,6 1971913146101 Д/о № 3300 від 
30.12.1999 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 
“Галицька 
торгова 
мережа“

150. вул. Ярослава 
Мудрого, 15

перший поверх 33,6 1440734046101 Д/о № 3301 від 
30.12.1999 до 
20.06.2022 (зі 

змінами), 
орендар ПП 
“Галицька 
торгова 
мережа“

151. вул. Лесі 
Українки, 5

третій поверх 280,3 1489598246101
1463149946101

вільне

152. пл. Ринок, 20 2, 3, 4 поверхи 162,7 вільне
153. пл. Ринок, 31 перший поверх 36,4 1254918646101 Д/о № Г-12097- 

20 від
31.01.2020 до 

30.01.2023 
(цільове 

призначення 
для

торгівельного 
об’єкту 3 

продажу книг,



16

ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА
газет, журналів, 

виданими 
виключно 

державною 
мовою,орендар 
ФОП Василюк 

Олександр 
Антонович

154. вул.
Коломийська, 9

шостий поверх 54,1 644722446101 Д/о № С-11321- 
18 від

24.07.2018 до 
10.06.2029 (зі 

змінами), 
цільове 

призначення 
для творчої 
майстерні, 
орендар 

Ісіков К.В.
155. вул. Шота 

Руста вел і, 24
цокольний поверх 67,6 1402435246101 вільне

156. вул. Личаківська, 
37-а

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

77,4 1584004146101 вільне

157. просп. Свободи, 
5

третій поверх 78,6 1969261946101 вільне

158. вул. Пасічна, 37 нежитлові 
приміщення у 

підвалі

41,1 1794804646101 Д/о № Л-11768- 
19 від

26.04.2019 до 
26.04.2024 

(цільове 
призначення 

для складських 
потреб, 

орендар ПП 
"Леополіс- 

ріелті"
159. вул. В. 

Липинського, 
6-а

будівля котельні 
під літерою "А-2"

740,6 1969399646101 Д/о № Ш-12259- 
21 (А) від 

01.02.2021 до 
01.02.2026 

(цільове 
призначення: 
майно може 

бути
використане 

Орендарем за 
будь-яким 
цільовим 

призначенням 
на розсуд



ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

17 ДОКУМЕНТА

Орендаря, 
орендар ТзОВ 
"Будвіл Інвест")

160. вул. Кузнярівка, 
37

будівля під 
літерою 

"А-1"

110,8

295

1218280346101 Д/о № 3-12141- 
20 від

09.04.2020 до 
08.04.2023 

(цільове 
призначення 
об'єкта для 

ведення 
господарської 

діяльності, 
орендар ФОП 
Грицай Юрій 
Михайлович

будівля під 
літерою 

"В-1"

73,8

будівля під 
літерою 

Т-1"

98,1

будівля під 
літерою 

"Ж -1"

12,3

161. вул. Зустрічна, 6 нежитлове 
приміщення у 

підвалі

78,0 1388146746101 вільне

162. вул. Леся 
Курбаса, 9

нежитлові
приміщення

мезоніну

21,4 1173476446101 вільне

163. пл. Ринок, 39 перший поверх 45,4 844542546101 вільне
164. вул. Стрийська, 

78
перший поверх 20,6 2216280446101 вільне

165. вул. Городоцька, 
144

перший поверх 36,3 219272046101 вільне

166. просп.
В. Чорновола, 55

перший поверх 310,3 1327617946101 вільне

167. вул. М.
Драгоманова, 20

будівля під 
літерою 

"А-1"

16,2 1180925746101 Д/о № Г-10531- 
17 від

15.03.2017 до 
14.03.2020 (не 
припинений, 

цільове 
призначення 

для службових 
потреб,

орендар Фізико- 
механічний 

інститут ім. Г. В. 
Карпенка 

Національної 
академії наук 

України, наказ 
управління 

комунальної



18

ПАПЕРОВА іСОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА

власності 
департаменту 
економічного 

розвитку 
від 01.04.2020 
№ 201-0 "Про 

продовження та 
внесення змін 
до договору 
оренди від 
15.03.2017 

№ Г-10531-17"
168. вул. К.

Левицького, 118
перший поверх 13,3 1195950446101 Д/о № Л-10568- 

17 від
07.04.2017 до 

07.04.2022 
(цільове 

призначення 
для

торгівельного 
об’єкта з 
продажу 

продовольчих 
товарів, крім 

товарів 
підакцизної 

групи, орендар 
ТзОВ

"Полісервіс")
169. вул. Володимира 

Великого, 34
перший поверх 281,2 12582946101 Д/о № Ф-11248- 

18 від
27.06.2018 до 

26.06.2028 (для 
продажу 

змішаною 
торгівлею 

продовольчими 
та

непродоволь
чими товарами 

і товарами 
підакцизної 
групи, для 

торгівлі
продовольчими 
товарами, крім 

товарів 
підакцизної 
групи, для 
складських 

приміщень, для



19

ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕІСТ ТОНКОГО 

ДОКУМЕНТА
службових 
потреб, для 

офісних 
приміщень, 
орендар ПП 

"Аніла")
170. вул. І.

Боберського, 10
нежитлове

приміщення
мезоніну

25,8 899922946101 Переможцем за 
результатами 
електронного 

аукціону з 
умовами щодо 
продовження 

договору 
оренди 

зазначеного 
нежитлового 
приміщення є 

ТзОВ
"Будівельна

компанія
"Стрих"

171. вул.
Кульпарківська,

129

перший поверх 82,1 1271484946101 Д/о № Ф-11333- 
18 від

26.07.2018 до 
25.07.2021 (зі 

змінами), 
цільове 

призначення 
об’єкта для 
приміщень 

закладу 
громадського 
харчування, 

який здійснює 
продаж товарів 

підакцизної 
групи, орендар 
ТзОВ "Віночок"

172. вул. Академіка І. 
Павлова, 1

нежитлові 
приміщення у 

підвалі

22,1 1420837946101 вільне

173. вул. М. Коцюбин
ського, 3

нежитлові 
приміщення у 

півпідвалі

36,8 1365075646101 Д/о
№ Г-11204-18 
від 06.06.2018 
до 05.06.2021 

(не
припинений), 

цільове 
призначення 
об’єкта для 

адміністратив-



ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА

них приміщень, 
орендар 

Львівська 
обласна 

контрольно- 
рятувальна 

служба 
туристсько- 
спортивної 

спілки України
174. вул. Здоров’я, 9 другий поверх 170,5 вільне

175. вул. І. Федорова, 
29

перший поверх 19,8 2016672046101 вільне

176. росп. Т. Шевченка 
11

другий поверх 80,3 1643989446101 вільне

177. вул. І. Нечуя- 
Левицького, 4

перший та другий 
поверхи

141,0 1452264446101 вільне

178. вул. І. Нечуя- 
Левицького, 4

перший та другий 
поверхи

173,1 1452452446101 д/о
№ Ф-10859-17 
від 29.12.2017 
до 28.12.2020 
(зі змінами, не 
припинений), 

цільове 
призначення 
об’єкта для 

видавництва та 
розповсюджен
ня української 

книжки та 
благодійної 

волонтерської 
діяльності, 

орендар ТзОВ 
“Ювента“

179. вул. А.
П’ясецького, 15

будівля складу 
під літерою 

Т-1"
(перший поверх)

40,26 359,26 2151168046101 вільне

будівля складу 
під літерою 

"Е-1"
(перший поверх)

319,0 2151525946101

180. вул. Золота, 11 цокольний поверх 23,4 913218746101 вільне

181. вул. М.
Садовського, 10

цокольний поверх 
(нежитлове 

приміщення під 
індексом 10-2

40,7 893484346101 вільне



ПАПЕРОВА КОПІЯ
Е Л Е К Т Р О Н Н О Г О

Д О К У М Е Н Т А

розташоване у 
підвалі)

182. вул. І.
Виговського, 55

нежитлові 
приміщення у 

півпідвалі

34,5 943131846101 договір оренди 
№ 3-12519-21 

(АП) від 
23.07.2021, 

терміном на 5 
років з дати 

підписання акту 
приймання- 

передачі, 
цільове 

призначення 
об’єкта оренди: 
для будь-якого 

цільового 
призначення 

З Г ІД Н О  3  чинним 
законодавством 

України, 
орендар Рисан 
Іван Павлович

183. вул. Рибна, 5 нежитлові 
приміщення у 

півпідвалі

22,7 368111746101 вільне

184. вул. Личаківська, 
217-а

будівля під 
літерою 

"А-1"

54,7 1509605946101 вільне

185. вул. Личаківська, 
217-а

будівля під 
літерою "Б" 
(майстерня- 

склад)

164,9 2040841146101 вільне

186. вул. Личаківська, 
217-а

будівля під 
літерою "В" 

(гараж-навіс)

59,9 2267032646101 вільне

187. вул. О.
Новаківського, 1

цокольний поверх 19,3 1355185846101 вільне

188. вул. Г.
Запольської, 33

цокольний поверх 32,0 1437602146101 вільне

189. вул. Зелена, 28 перший поверх 21,9 418611046101 Договір оренди 
№ Л-11974-19 
від 13.12.2019 
до 12.12.2022 

(цільове 
призначення 
об’єкта для 
перукарні, 

орендар КП 
"Містер”)



ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА

190. вул. В.
Антоновича, 9

перший поверх 9,2 1389773346101 вільне

191. вул. Шота 
Руставелі, 32

нежитлове
приміщення

51,0 1361222846101 вільне

192. вул. Личаківська, 
70

нежитлові 
приміщення у 

півпідвалі

25,4 1416123146101 вільне

Секретар ради М. Лопачак

Віза:

Начальник управління 
комунальної власності І. Свистун


